

ಕರ್ನಾಟಕ ಶಾಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯನಿರ್ಣಯ ಮಂಡಲಿ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿ1/SSLC/ಪೂ.ಸಿ.ಪ-2024/ವೇ.ಪ/61/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 05.02.2024

2023-24ನೇ ಸಾಲಿನ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪೂರ್ವಸಿದ್ಧತಾ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವಾರ	ವಿಷಯ	ವಿಷಯ ಸಂಕೇತ	ಸಮಯ		ಒಟ್ಟು ಅವಧಿ	ಗರಿಷ್ಠ ಅಂಕಗಳು
26.02.2024 ಸೋಮವಾರ	ಪ್ರಥಮ ಭಾಷೆ: ಕನ್ನಡ	01	ಬೆ.10.15	ಮ.1.30	3.00 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	100
	ತೆಲುಗು	04				100
	ಹಿಂದಿ	06				100
	ಮರಾಠಿ	08				100
	ತಮಿಳು	10				100
	ಉರ್ದು	12				100
	ಇಂಗ್ಲಿಷ್	14				100
	ಇಂಗ್ಲಿಷ್ (NCERT)	15				100
ಸಂಸ್ಕೃತ	16	100				
27.02.2024 ಮಂಗಳವಾರ	ದ್ವಿತೀಯ ಭಾಷೆ: ಇಂಗ್ಲಿಷ್	31	ಬೆ.10.15	ಮ.1.15	2.45 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	80
	ಕನ್ನಡ	33				80
28.02.2024 ಬುಧವಾರ	ತೃತೀಯ ಭಾಷೆ ಹಿಂದಿ (NCERT)	60	ಬೆ.10.15	ಮ.1.15	2.45 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	80
	ಹಿಂದಿ	61				80
	ಕನ್ನಡ	62				80
	ಇಂಗ್ಲಿಷ್	63				80
	ಅರೇಬಿಕ್	64				80
	ಪರ್ಷಿಯನ್	65				80
	ಉರ್ದು	66				80
	ಸಂಸ್ಕೃತ	67				80
ಕೊಂಕಣಿ ತುಳು	68	80				
29.02.2024 ಗುರುವಾರ	ಕೋರ್ ಸಬ್ಜೆಕ್ಟ್: ಗಣಿತ	81	ಬೆ.10.15	ಮ.1.30	3.00 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	80
01.03.2024 ಶುಕ್ರವಾರ	ಕೋರ್ ಸಬ್ಜೆಕ್ಟ್: ವಿಜ್ಞಾನ	83	ಮ.2.00	ಸಾ.5.15	3.00 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	80
02.03.2024 ಶನಿವಾರ	ಕೋರ್ ಸಬ್ಜೆಕ್ಟ್: ಸಮಾಜ ವಿಜ್ಞಾನ	85	ಬೆ.10.15	ಮ.1.30	3.00 ಗಂಟೆ 15 ನಿಮಿಷ	80

ಸೂಚನೆ: 1. ಜೆ.ಟಿ.ಎಸ್. (51, 52, 53, 54), ಪರ್ಯಾಯ ವಿಷಯಗಳು (95, 96, 97, 28, 29) ಮತ್ತು ಎನ್.ಎಸ್.ಕ್ಯೂ.ಎಫ್ (86, 87, 88, 90, 21, 22) ವಿಷಯಗಳ ಪೂರ್ವಸಿದ್ಧತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಶಾಲಾ ಹಂತದಲ್ಲಿಯೇ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಿಕ್ಷಕರಿಂದ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆ ತಯಾರಿಸಿಕೊಂಡು ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಶಾಲಾ ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.

2. ದಿನಾಂಕ: 01.03.2024ರಂದು ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆ-1ರ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕೆಲವು ಸಂಯುಕ್ತ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಸದರಿ ದಿನಾಂಕದಂದು ನಡೆಯುವ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪೂರ್ವಸಿದ್ಧತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಷಯದ ಸಮಯವನ್ನು ಮಧ್ಯಾಹ್ನದ ಅವಧಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

Manjunath
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
ಕರ್ನಾಟಕ-ಶಾಲಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು
ಮೌಲ್ಯನಿರ್ಣಯ ಮಂಡಲಿ



GOVERNMENT OF KARNATAKA
KARNATAKA SCHOOL EXAMINATION & ASSESSMENT BOARD
6th Cross, Malleshwaram, Bengaluru – 560003.

No: C1/SSLC/Pu.Si.Pa-2024/Ve.Pa/61/2023-24


Date: 05.02.2024

TIME TABLE FOR THE STATE LEVEL SSLC PREPARATORY EXAMINATION-2023-24

Date & Day	Subject	Sub Code	Time		Total Duration	Max Marks
			From	To		
26.02.2024 Monday	First Language: Kannada	01	10.15AM	1.30 PM	3.00 Hours 15Mins	100
	Telugu	04				100
	Hindi	06				100
	Marati	08				100
	Tamil	10				100
	Urdu	12				100
	English	14				100
	English (NCERT)	15				100
	Sanskrit	16				100
27.02.2024 Tuesday	Second Language: English	31	10.15AM	1.15 PM	2.45 Hours 15 Mins	80
	Kannada	33				80
28.02.2024 Wednesday	Third Language: Hindi (NCERT)	60	10.15AM	1.15 PM	2.45 Hours 15 Mins	80
	Hindi	61				80
	Kannada	62				80
	English	63				80
	Arabic	64				80
	Persian	65				80
	Urdu	66				80
	Sanskrit	67				80
	Konkani	68				80
Tulu	69	80				
29.02.2024 Thursday	Core Subject: Mathematics	81	10.15AM	1.30 PM	3.00 Hours 15 Mins	80
01.03.2024 Friday	Core Subject: Science	83	2.00 PM	5.15 PM	3.00 Hours 15 Mins	80
02.03.2024 Saturday	Core Subject: Social Science	85	10.15AM	1.30 PM	3.00 Hours 15 Mins	80

Note: 1. Head Masters of the School should take action to prepare Question papers for the subjects JTS (51,52,53,54), Alternate Subjects (95, 96, 97, 28 & 29) and NSQF (86, 87, 88, 90, 21, 22) from the concerned teachers at the school level and to conduct examination for the same.

2. As 2nd PUC Examination-1 will be held on 01.03.2024, some of the Composite PU Colleges & Karnataka Public Schools are examination centers for the PUC examination. Hence Science subject Preparatory Examination of SSLC is scheduled on 01.03.2024 afternoon session.


Chairperson
Karnataka School Examination
& Assessment Board
